关于做好广东海洋大学2011年

公开课观摩活动的通知

各教学单位：

为加强我校教师队伍建设，提高教师业务素质和教学技能，促进互相学习和交流教学经验,为教师展示才能提供平台，学校决定于本学期举办广东海洋大学2011年公开课观摩活动，现将有关事项通知如下：

一、参加对象
授课教师应为教学质量优秀者，包括各级教学名师、教学质量优秀奖获得者、师德标兵和师德先进个人、精品课程负责人、授课竞赛优秀奖获得者等。

各单位根据需要自行确定听课教师，近三年新从事教学工作的教师必须参加。

二、时间和地点

时间：4月1日—5月31日，具体上课时间由各单位自行拟定（按照原计划的教学进度）。

具体上课地点由各单位自行拟定（授课教室选择应考虑参加课堂观摩教师的位子，如原授课教室无法满足座位要求，可提前与教务科联系，安排教室）。

三、具体要求

1、各教学单位应举办至少2-3场公开课观摩活动，请在3月28日前按附件格式报送公开课观摩活动计划，将电子和纸质文件报教务处高教研究室，邮箱jwcgjs@126.com。

2、公开课教学内容应以教学大纲为准，以课堂教学为主要形式，并运用先进的教学手段和教学方法，充分展示个人教学风采，确保公开课的水平和质量，时间为45分钟。

3、请各教学单位认真组织本单位教师参加观摩活动，活动结束，须提交公开课观摩活动总结等材料。

学校将通报各单位公开课观摩活动情况，并设优秀组织奖，对此次活动开展成效显著的单位和个人给予表彰和奖励，并作为评审各种教学奖励项目的条件以及分配各种教学奖励项目名额的依据。学校将对每场公开课资助宣传及其他费用2000元。

希望各单位高度重视本次公开课观摩活动，精心组织、周密部署，切实加强对教师备课和授课的教学指导和帮助，通过公开课观摩活动进一步推动我校教师改进教学方法与手段，不断提高课堂教学质量。

   联系人：教务处 ：殷  红 电话：0759-2383121 ；

校工会 ：许扬榜 电话：0759-2383189。

附件：广东海洋大学2011年公开课教师授课一览表

教务处           校教育工会

二○一一年三月十七日
附件
广东海洋大学2011年公开课教师授课一览表

院（部）              (公章)                                       年    月    日
	序号
	学院(部)
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	课程名称
	上课时间
	任课班级
	上课地点

	1

	2

	3

注：请按此表格式，用excel文档填报，上课地点若暂时不能确定可在正式确定后补报。

PAGE
-3-